平成２８年１０月７日

各 位

株式会社 もみじ銀行

広島駅前支店の移転開設について

 もみじ銀行（頭取 小田宏史）は、広島駅南口Ｂブロック再開発に伴い仮店舗にて営業

しておりますが、新ビルの竣工予定にともない、移転日ならびに移転後の住所等の詳細が

決まりましたのでお知らせいたします。

記

１．広島駅前支店の概要

名  称 広島駅前支店（ヒロシマエキマエ 店番：003）

営業開始日 平成 28 年 12 月 5 日（月）

所 在 地 広島市南区松原町 5 番 1 号

（ＢＩＧ ＦＲＯＮＴ ひろしま 西棟 1 階）

電 話 番 号 082-261-8121 （ＦＡＸ番号 082-261-3764）※変更ありません

営 業 時 間 窓  口 平日 9 時～15 時

相談業務 平日 9 時～19 時 土日祝日 9 時～15 時

貸 金 庫 平日 9 時～17 時

Ａ Ｔ Ｍ 平日 8 時～21 時 土日祝日 8 時～19 時

※窓口での入出金、新規口座開設等は平日 9 時～15 時まで承ります。

建 物 他 構  造 鉄筋コンクリート造・地上 52 階／地下 2 階／塔屋 2 階建

延床面積 334.9 ㎡（約 101 坪）

Ａ Ｔ Ｍ 2 台

貸 金 庫 109 マス

特 徴 等 ・ 広島駅前支店は、中四国・九州地方最高層ビルである「ＢＩＧ Ｆ

ＲＯＮＴ ひろしま」の西棟 1 階に立地し、広島駅と地下道にて

直結する非常に便利な場所となります。

・ 店舗前面に大型モニターを設置し、広島駅に面するもみじ銀行の

顔として各種情報を発信する予定です。

・ 新店舗には大切なものを安全にお預かりする全自動貸金庫を設置

します。

・ お客さまのニーズにお応えするため、平日は 19 時まで、土日祝

日は 9 時から 15 時まで、ローン、資産運用等の相談窓口をご利

用いただけますので、どうぞお気軽にご来店ください。

※ お取引店番・口座番号の変更はございません。

                                   以 上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

経営管理部  周管・原

ＴＥＬ（０８２）２４１－３４０１（直通）